
 

 

ANKIETA OCENY PRAKTYK ZAWODOWYCH 

Instytut Socjologii, Uniwersytet w Białymstoku 

Niniejsza ankieta służy pozyskaniu opinii studentów na temat odbytych praktyk zawodowych. Jej 

wyniki są poufne, zostaną wykorzystane w celach sprawozdawczych oraz doskonalenia organizacji 

praktyk. 

Dziękujemy za udział w ankiecie. 

Rok akademicki: 

 

Termin odbywanych praktyk: 

Organizator praktyki zawodowej (nazwa instytucji, firmy, kierownik projektu badawczego itp.): 

 

 

Proszę odpowiedzieć na poniższe pytania w skali od 1 do 5, gdzie: 
1 = zdecydowanie nie; 2 = raczej nie; 3 = trudno powiedzieć; 4 = raczej tak; 5 = zdecydowanie tak 

OCENA ORGANIZACJI I REALIZACJI PRAKTYK 

Czy informacje na temat organizacji i przebiegu praktyk zawarte na stronie internetowej Instytutu Socjologii UwB są 
zrozumiałe i wystarczające? 

 

Czy proces organizacji praktyk w Instytucie Socjologii UwB był przejrzysty ?  

Czy praktyki odbywały się zgodnie z programem praktyk?  

Czy wsparcie ze strony przydzielonego opiekuna praktyki w instytucji przyjmującej było wystarczające?  

OCENA REZULTATÓW PRAKTYK 

Czy zadania wykonywane podczas praktyk były zgodne z profilem studiów?  

Czy podczas praktyk wykorzystał/a Pan/i wiedzę i umiejętności nabyte podczas zajęć na kierunku socjologia?  

Czy odbyte praktyki pozwoliły Pani/u na podniesienie poziomu: 

 

umiejętności (np. umiejętności organizacyjne, praca projektowa, wyszukiwanie informacji, obsługa programów 
komputerowych itp.) 

 

wiedzy (nowe informacje z zakresu zbieżnego z kierunkiem studiów)  

kompetencji (np. odpowiedzialność za powierzane zadania, systematyczność pracy, kreatywność, przedsiębiorczość, 
elastyczność w wykonywaniu zadań) 

 

Czy praktyki spełniły Pani/Pana oczekiwania?  

Czy wystąpiły czynniki utrudniające realizację praktyk?  

BARDZO PROSIMY O KRÓTKI KOMENTARZ DO KAŻDEGO Z PYTAŃ, NA KTÓRE ODPOWIEDZIANO  

„ZDECYDOWANIE NIE” LUB „RACZEJ NIE” (1-2) ORAZ O INNE KOMENTARZE DOTYCZĄCE PRZEBIEGU PRAKTYK. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


